DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE AVALIAÇÃO
NEUROPSICOLÓGICA EM PACIENTES GERIÁTRICOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de JOEL JONATHAN CARVALHO TAVARES, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53042

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53042